MUNICIPIO
ORIGEN:

PLAZA MAESTRO TARREGA, 1 CON ACCESO POR CALLE

ISAAC ALBENIZ

MUNICIPIO
ORIGEN:

C/ FUENTE CISNEROS, 60

MUNICIPIO
ORIGEN:

C/ DEL REAL, 28

MUNICIPIO
ORIGEN:

CALLE ESTACION, 18

MUNICIPIO
ORIGEN:

C/ PRIORATO, 19

MUNICIPIO
ORIGEN:

C/ DE SUECIA, 69

C/ URIA, 3

TRASLADOS DE OFICINAS DE FARMACIA

ALCOBENDAS
DESTINO:
CALLE DE FUENTIDUENA, 26 (ACCESO POR BULEVAR SALVADOR
ALLENDE)
ALCORCON
DESTINO:
CALLE FUENTE CISNEROS, 60 LOCALES2Y 3
CARABANA
DESTINO:
AVENIDA DE TIELMES, 1
LAS ROZAS DE MADRID
DESTINO:
CALLE JAZMIN, 6
LEGANES
DESTINO:
AVENIDA PUERTA DEL SOL PARQUE COMERCIAL PLAZA NUEVA
LOCALES 18 Y 19
MADRID

DESTINO:
CALLE DE MANCHESTER, 12

CALLE DE LA CASA DE TILLY, 35

FECHA DE
SOLICITUD

09/12/2025

FECHA DE
SOLICITUD

08/01/2025

FECHA DE
SOLICITUD

29/01/2025

FECHA DE
SOLICITUD

03/04/2024

FECHA DE
SOLICITUD

20/06/2025

FECHA DE
SOLICITUD

12/12/2025

04/11/2025

RESOLUCION
AUTORIZANDO

RESOLUCION
AUTORIZANDO

22/03/2025

RESOLUCION
AUTORIZANDO

17/03/2025

RESOLUCION
AUTORIZANDO

03/10/2024

RESOLUCION
AUTORIZANDO

03/09/2025

RESOLUCION
AUTORIZANDO
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CARRETERA DE FUENCARRAL A ALCOBENDAS, 16

PASEO DE EXTREMADURA 170

C/ DEL ANSAR, 61

C/ DEL ARROYO FONTARRON, 393

C/ CAPITAN SALAZAR MARTINEZ, 3

AVDA. DE FELIPEII, 13

C/ CHILE, 6

C/ FERNANDO DIAZ DE MENDOZA, 43

CALLE DE LOS HERMANOS GARCIA NOBLEJAS, 7

AVDA. DEL CARDENAL HERRERA ORIA, 4

C/ SANTA ISABEL, 7

AVDA. CERRO DE LOS ANGELES, 25

PLAZA DE LA PUERTA DEL SOL, 14

MUNICIPIO NAVALCARNERO
ORIGEN:

P2 DE LA ESTACION, 1

AVENIDA DEL CAMINO DE SANTIAGO, 11

CALLE DE HERCE, 41

CALLE DE LONGARES, 5 C/A POR TRAVESIA DE RONDA, 2

CALLE DE VILLALCON, 2

AVENIDA DE CANILLEJAS A VICALVARO, 51

CALLE DE MARIA DE MAEZTU, 6 LOCAL 2

CALLE DE CHILE, 9

C/ FERNANDO DIAZ DE MENDOZA, 49

CALLE DE LOS HERMANOS GARCIA NOBLEJAS, 13

AVENIDA DEL CARDENAL HERRERA ORIA, 2

CALLE DE SANTA ISABEL, 21

CALLE GARGANTA DE LOS MONTES 22

CALLE DEL CARRIL DEL CONDE, 55

DESTINO:

PASEO DE LA ESTACION 1 CON VUELTA A CALLE RONDA DE SAN
JUAN

20/10/2025

14/10/2025

22/07/2025

13/05/2025

11/04/2025

19/03/2025

28/02/2025

14/02/2025

11/02/2025

22/01/2025

30/12/2024

20/12/2024

18/10/2024

FECHA DE
SOLICITUD

14/03/2025

30/10/2025

11/08/2025

11/08/2025

23/06/2025

16/04/2025

04/04/2025

03/04/2025

26/02/2025

23/01/2025

RESOLUCION
AUTORIZANDO

22/07/2025
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MUNICIPIO TORREJON DE ARDOZ FECHA DE RESOLUCION

ORIGEN: DESTINO: SOLICITUD AUTORIZANDO
AVENIDA CRISTOBAL COLON, 16 CALLE MARTIN LUTHER KING, 16 08/10/2025

MUNICIPIO TORRELAGUNA FECHA DE RESOLUCION

ORIGEN: DESTINO: SOLICITUD AUTORIZANDO
C/ MALACUERA, 39 CALLE MALACUERA, 3 01/12/2025

MUNICIPIO TORRES DE LA ALAMEDA FECHA DE RESOLUCION
ORIGEN: DESTINO: SOLICITUD AUTORIZANDO
PLAZA DEL SOL, 25 CALLE MAYOR, 41 20/06/2025 13/10/2025

Este tablon se publica con caracter meramente orientativo dado que durante la tramitacion de los expedientes se pueden producir cambios en la identificacion y localizaciéon exacta de los locales; por otro lado, siempre hay un desfase entre la fecha de la publicacion y la fecha de entrada de las
solicitudes publicadas, ya que la informacién ofrecida es a una fecha determinada.

miércoles, 17 de diciembre de 2025
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