

## TRASLAOS DE OFICINAS DE FARMACIA

MUNICIPIO	ALCOBENDAS	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
PLAZA MAESTRO TÁRREGA, 1 CON ACCESO POR CALLE ISAAC ALBÉNIZ	CALLE DE FUENTIDUEÑA, 26 (ACCESO POR BULEVAR SALVADOR ALLENDE)		09/12/2025	
MUNICIPIO	ALCORCÓN	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
C/ FUENTE CISNEROS, 60	CALLE FUENTE CISNEROS, 60 LOCALES 2 Y 3		08/01/2025	22/03/2025
MUNICIPIO	CARABAÑA	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
C/ DEL REAL, 28	AVENIDA DE TIELMES, 1		29/01/2025	17/03/2025
MUNICIPIO	LAS ROZAS DE MADRID	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
CALLE ESTACIÓN, 18	CALLE JAZMÍN, 6		03/04/2024	03/10/2024
MUNICIPIO	LEGANÉS	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
C/ PRIORATO, 19	AVENIDA PUERTA DEL SOL PARQUE COMERCIAL PLAZA NUEVA LOCALES 18 Y 19		20/06/2025	03/09/2025
MUNICIPIO	MADRID	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
C/ DE SUECIA, 69	CALLE DE MANCHESTER, 12		12/12/2025	
C/ URIA, 3	CALLE DE LA CASA DE TILLY, 35		04/11/2025	

CARRETERA DE FUENCARRAL A ALCOBENDAS, 16	AVENIDA DEL CAMINO DE SANTIAGO, 11	20/10/2025	
PASEO DE EXTREMADURA 170	CALLE DE HERCE, 41	14/10/2025	
C/ DEL ANSAR, 61	CALLE DE LONGARES, 5 C/A POR TRAVESÍA DE RONDA, 2	22/07/2025	30/10/2025
C/ DEL ARROYO FONTARRÓN, 393	CALLE DE VILLALCÓN, 2	13/05/2025	11/08/2025
C/ CAPITÁN SALAZAR MARTÍNEZ, 3	AVENIDA DE CANILLEJAS A VICÁLVARO, 51	11/04/2025	11/08/2025
AVDA. DE FELIPE II, 13	CALLE DE MARÍA DE MAEZTU, 6 LOCAL 2	19/03/2025	23/06/2025
C/ CHILE, 6	CALLE DE CHILE, 9	28/02/2025	
C/ FERNANDO DÍAZ DE MENDOZA, 43	C/ FERNANDO DÍAZ DE MENDOZA, 49	14/02/2025	
CALLE DE LOS HERMANOS GARCÍA NOBLEJAS, 7	CALLE DE LOS HERMANOS GARCÍA NOBLEJAS, 13	11/02/2025	16/04/2025
AVDA. DEL CARDENAL HERRERA ORIA, 4	AVENIDA DEL CARDENAL HERRERA ORIA, 2	22/01/2025	04/04/2025
C/ SANTA ISABEL, 7	CALLE DE SANTA ISABEL, 21	30/12/2024	03/04/2025
AVDA. CERRO DE LOS ÁNGELES, 25	CALLE GARGANTA DE LOS MONTES 22	20/12/2024	26/02/2025
PLAZA DE LA PUERTA DEL SOL, 14	CALLE DEL CARRIL DEL CONDE, 55	18/10/2024	23/01/2025

MUNICIPIO ORIGEN:	NAVALCARNERO	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
Pº DE LA ESTACIÓN, 1		PASEO DE LA ESTACIÓN 1 CON VUELTA A CALLE RONDA DE SAN JUAN	14/03/2025	22/07/2025

MUNICIPIO	<b>TORREJÓN DE ARDOZ</b>	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
AVENIDA CRISTÓBAL COLÓN, 16		CALLE MARTIN LUTHER KING, 16	08/10/2025	
MUNICIPIO	<b>TORRELAGUNA</b>	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
C/ MALACUERA, 39		CALLE MALACUERA, 3	01/12/2025	
MUNICIPIO	<b>TORRES DE LA ALAMEDA</b>	DESTINO:	FECHA DE SOLICITUD	RESOLUCIÓN AUTORIZANDO
ORIGEN:				
PLAZA DEL SOL, 25		CALLE MAYOR, 41	20/06/2025	13/10/2025

Este tablón se publica con carácter meramente orientativo dado que durante la tramitación de los expedientes se pueden producir cambios en la identificación y localización exacta de los locales; por otro lado, siempre hay un desfase entre la fecha de la publicación y la fecha de entrada de las solicitudes publicadas, ya que la información ofrecida es a una fecha determinada.

miércoles, 17 de diciembre de 2025